第２号様式（第６条関係）

　○○○年○月○日

　岐阜県知事　様

                                        申請者の所在地

                                        申請者の名称

                                        代表者の職氏名                   　　印

○○○年度岐阜県ECサイト新規構築等事業費補助金
事業経費配分（内容）変更承認申請書
　○○○○年〇月○日付け○第○号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の事業経費の配分（内容）について、下記のとおり変更の承認を受けたいので申請します。
記

1 変更の理由

2 変更の内容

（1） 変更前

（2） 変更後

注）変更後の別紙「事業計画書」のほか、変更内容が分かる書類を添付すること。